
                               Муниципальное общеобразовательное е учреждение 

«Лицей № 6  Ворошиловского   района  Волгограда» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09. 2016 года            №  254 

 

Об утверждении  

антикоррупционной  политике 
 

        В целях реализации  Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г.  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же в целях проведения 

профилактических мероприятий по противодействию коррупции 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Антикоррупционную  политику в МОУ Лицей № 6  с 01.09.2016 г. 

(Приложение 1). 

2. Учителю математики и информатики Тупиковой И. В.,   разместить  настоящий приказ 

и положение на официальном сайте лицея. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

    ВР  Савостину Н. С. 

 
 

            

 

Директор МОУ Лицей № 6, 

к.п.н.                                                                                                            Т. Н. Ловничая 

 

 

 

Приказ подготовила 

Заместитель директора по ВР 

________ Н. С. Савостина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


